Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.06.2023 года                                                                                            № 63/2
с. Октябрьское
О внесении изменений в постановление главы Октябрьского сельского поселения № 43 от 26.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Октябрьского сельского поселения,

Постановляю:

1. Подпункты 3, 4 пункта 2.6.1 Регламента исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                 С.В. Давыдов